
і
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

від 0 9 . / о ^  20 / 9  р.

Про внесения змін до 
паспорту бюджетної 
програми

Н А К А З

м. Запоріжжя № /О^

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міріістерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
№1103/25880, відповідно до розноряджеріня голови районної державної 
адміністрації № 517 від 28.11.2019 року «Про внесення змін до бюджетних 
призначень».

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорту бюджетної, програми на 2019 рік які 
затверджено наказом від 29.01.2019року №9/6 (зі змінами) виклавши їх у 
новій редакції, а саме за:

за ТПКВКМБ 0813230 «Виплата державної соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у дитячих 
будинках сімейного тину та прийомних сім'ях, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші 
ходять за дитиною" та оплату послуг із здійснення патронату над дитиеюю та 
виплата соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного 
вихователя».

Тетяна КРУПОДЕРА

Наталія МАРКОВСЬКА


